役員就任ご挨拶

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は 格別のご高配を賜り ありがたく厚く御礼申し上げます

さて 去る１２月開催の弊社臨時株主総会において 下記のとおり役員が選任され それぞ

れ就任いたしました

今後 役員一同決意を新たに 社業の一層の発展に精励いたす所存 でございますので 今後

ともいっそうのご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは 略儀ながらホームページでの公開をもちまして ご挨拶申し上げます

謹言

令和６年１月吉日

株式会社 荏原風力機械

代表取締役社長  宮 先   敦

記

代表取締役社長                             宮 先    敦（前取締役）

取締役                                   齋 藤 純 一

取締役                                    田 中 宏 樹（新任）

監査役（非常勤）                        津 村 修 介

以上

このたび代表取締役を退任いたしました長岡一宏は 弊社 社長付に就任いたしました

在職中に賜りましたご厚情に対し深く感謝申し上げます